ojjicia diurna cum laudibus pro tota anno. Et primo in ad-
uentü domini ... (fol. CXXIIII v.) ... fuerint in conuentu cántate iñ 
eadem ebdomada (fol. CLII v.). — 15. Sequuntur preces communes. 
Ad omnes horas per totum annum ... (fol. CLII v.) ... in tua sem
per benedictione letemur. Per dominum (fol. CLX). --— 16 [Cotnme-
morationes generales] Nota pro sequentibus commemorationibus ge-
neralibus ... (fol CLX) ... dicuntur sicut in die festi principalis (fo
lio CCXI V.). — 17. Incipiunt officia dominicalia. post octabas pen-
thecostes ... usque ad aduentum domini ... (fol. CCXI v.) ... cum 
dictis officiis dominicalibus super ebdomadam (fol. CCXIX v.). — 18. 
Sequuntur jesta sanctorutn et commemoraciones per anni circulum ... 
(fol. CCXIX V.) ... Magníficat. Oratio de comtini sancti episcopi (fo
lio CCXXVII V.). — 19 Incipit commune sanctorum pro officiis tem-
pore paschali ... (fol CCXXVII v.). Tercium uero ad laudes (fo
lio CCLX). — 20. Sequitur commune in officiis sanctorum infra an
num generaliter ... (fol. CCLX v.) ... Deus qui nobis per singulps 
annos. ut supra (fol. CCLXXI). — 21. Incipit officium beate marie 
semper uirginis ... (fol. CCLXXI) ... per misericordiam dei requies-
cantin pace. Amen (fol. CCLXXVIII v.). — 22 Sequitur nudum offi-
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cium misse beate marte semper uirginis ... (fol. CCLXXVIII v.) ... 
ut supra in missa precedenti (fol. CCLXXIX v.). — 23. Benedictio 
ad mensam. Quando bis in die reficimus ... (fol. CCLXXIX v.) ... 
Miserere mei deus. preces ut supra (fol. CCLXXX v.). — 24. De 
modo operandi. Prima die ante quam operari incipiamus ... (folio 
CCLXXXI) ... requiescant in pace. Amen (fol. CCLXXXI v.) — 25. 
Sequuntur benedicciones in matutinis ... (fol. CCLXXXI v.) ... in 
quo multi ex ignorancia errauerunt (fol. CCLXXXII v.). — 26. [De 
ojjicio defuncíorum] Nota pro sequentibus officiis defunctorum ... 
(fol. CCLXXXII V.) ... orationes ut supra in uesperis ordinatum (fo
lio CCLXXXVIII). — 27. De modo et ritu dicendi in ecclesia offi-
cium deffunctorum. Est insuper sciendum quod in officio siue agenda 
deffunctorum ... (fol. CCLXXXVIII) ... ubi finiuntur per christum 
uel interrogacionem (fol. CCLXXXVIII v.). — 28. In uisitacione 
beate mane ...(fol. CCLXXXVIII v.)... preter euangelium loco cuius 
dicitur. Exsurgens maria. Explicit. Deo gracias (fol CCLXXXIX). 
29. Sequitur forma absolucionis a maiori excomunicacione. Quia aliqui 
in forma absoluendi ... (fol. CCLXXXIX) ... Penitencia est arbitra-
lis (fol. CCXCII). — 30 [Colojón}. Finito collectano sit laus et glo
ria christo amen, scribens sit beatus cum sanctis asociatus. scripsit 
dcmiinus aluarus salamantinus cui deus conferat sua bona amen, (fo
lio CCXCII). — II. Benedictio ad mensan quando bis comedimus. 
[B]enedicité Oculi omnium ... (fol. CCXCII v.) ... Benedictvs do-
minus deus Israel. Magníficat anima mea dominum (fol. 294 v.).